ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           __11.11.2024___ № _491__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах  районного этапа
республиканского конкурса детского
творчества «АрхНовация - 2024»

На основании приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома от 24.06.2024 № 304 «О проведении районного этапа республиканского конкурса детского творчества «АрхНовация – 2024», проведен районный этап конкурса.
	На районный этап конкурса было предоставлено 7 работ из 7 учреждений образования. Анализ работ показал низкий уровень подготовки к конкурсу.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования следующих участников:
Номинация «Живопись»
Янковец Алину, учащуюся государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа»;
Бутько Анну, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 2 имени М.Д. Некрашевича»;
Стаценко Веронику, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи».
[bookmark: _GoBack]2. Направить работы победителей в г. Гомель для участия в областном этапе республиканского конкурса «АрхНовация – 2024».

Начальник отдела                                                                В.А. Гриб

Лисицкая  21842